UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC Thành phố Hồng Ngự, ngày      tháng     năm 2022

V/v trả lời đơn của bà Đặng Thị

Chiến, ngụ phường An Bình B

Kính gửi: Bà Đặng Thị Chiến, địa chỉ: Khóm 1, phường

An Bình B, thành phố Hồng Ngự.

Ngày 23 tháng 6 năm 2022, Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được đơn

của bà Đặng Thị Chiến, ngụ địa chỉ trên. Nội dung kiến nghị yêu cầu xem xét

bồi thường khối lượng 900 gàu đất tôn cao nền (giá 90.000 đồng/gàu) và cây

trồng trên đất gồm Bạch đàn 100 cây (giá 500.000 đồng/cây), Tre 09 bụi (70-

80 cây/bụi) thuộc phần diện tích đất đã bồi thường trước đây.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời đến bà Đặng Thị Chiến

như sau:

Kết quả kiểm tra, phần tài sản trên đất bà Chiến yêu cầu bồi thường

thuộc phần đất trước đây thực hiện công trình các cầu dân sinh thuộc dự án

Lramp (đợt 1, 2). Công trình đã thực hiện hoàn thành công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng cũng như thi công các hạng mục công trình.

Qua rà soát các hồ sơ liên quan, ghi nhận không có tên bà Đặng Thị

Chiến trong phương án bồi thường chi tiết, biên bản kiểm điếm của cơ quan

chuyên môn. Do đó, đối với yêu cầu bồi thường về tài sản của Bà là không có

cơ sở xem xét, giải quyết.

Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời đến bà Đặng Thị Chiến được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Thành phố;

- Phòng Tài nguyên & Môi trường;

- Ban QLDA và Phát triển quỹ đất;

- UBND phường An Bình B;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCTCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T13:57:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hậu<nvhau.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T14:25:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T14:25:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T14:25:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T14:25:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!